
 

 

 

Uchwała  Nr III/21/2015 

 Rady Powiatu w Siedlcach  

z dnia 22 stycznia 2015 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie własności nieruchomości 

niezabudowanej wraz z odpłatną służebnością gruntową 

 

 Na  podstawie  art. 12  pkt  8  lit. a  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998 r.  o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 595, z późn. zm.)  uchwala się, co  następuje:  

§ 1 

Wyraża się zgodę na nabycie własności nieruchomości niezabudowanej stanowiącej 

działkę nr 82/7 z obrębu 46 położonej w Siedlcach przy ul. 10 Lutego 63 wraz z ustanowioną 

przez Siedlecką Spółdzielnię Mieszkaniową w Siedlcach odpłatną służebnością gruntową 

polegającą na prawie przejazdu i przechodu przez działkę o numerze ewidencyjnym 82/1  

z obrębu 46 w Siedlcach na rzecz każdoczesnego właściciela działki o numerze 

ewidencyjnym 82/7 z obrębu 46 w Siedlcach. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

/-/ Marek Plichta 


